Santiago de Cali, 20 de Febrero 2025 

ADONITRANS S.A.S 

Nit.900.527.861-2 

DEBE    A: 

Miguel Ángel Martínez Montoya  
Rut: 1.144.064.815-4 

LA SUMA DE: $1.515.000 (Un millón quinientos quince  mil pesos m/cte.)  

POR CONCEPTO DE: Por servicios y repuestos suministrados. 
PLACA: WNZ181 
KM: 272257 

1 MANGUERA DE LIQUIDO DE FRENOS $90.000 
ACEITE MOTOR Y FILTROS $210.000 
1 LIQUIDO DE FRENOS $55.000 
2 BUJES DE PUÑO $120.000 
2 BUJES DE PRESION $100.000